1

 2019 年６月 26 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役会長兼社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 三宅 哲史

（TEL 03-5847-2030）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社の役員異動および役員の体制を下記のとおりお知らせいたします。

記

１. サンマックス・テクノロジーズ株式会社

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 相澤 均

 専務取締役  大竹 敦哉

 専務取締役  斎藤 毅 （昇任）

 監査役  門井 豊

 執行役員  坂井 寿史

 執行役員  伊串 孝宏

２. ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社

 代表取締役会長 岡田 高行（昇任）

 代表取締役社長 小川 敏男

 取締役副社長  三宅 哲史（新任）

 取締役  島田 雄司

 取締役  小林 実 （新任）

 取締役  若山 健彦

 監査役  門井 豊 （新任）

 執行役員  山下 浩司

 執行役員  内海 茂直

３. 株式会社イーアイティー

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 有澤 寛 （新任）

 常務取締役  泉  直丈（昇任）

 取締役  本郷 滋

2

 取締役  五味 洋行

 監査役  門井 豊

４. 日本ジョイントソリューションズ株式会社

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 杉山 敏美

 取締役  小川 敏男

 取締役  永島 祐二

 監査役  清水 未加

 執行役員  菊地 修史

 執行役員  原田 健太郎

５. ミナト・フィナンシャル・パートナーズ株式会社

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 三宅 哲史

 取締役  小川 敏男

 監査役  門井 豊

 執行役員  伊串 孝宏

６. ジャパンデジタルサイネージ株式会社

 代表取締役会長 若山 健彦

 代表取締役社長 川﨑 東太郎

 取締役副社長  遠藤 靖

 取締役  北山 誉至宗

 取締役  三宅 哲史

 取締役  古平 伸治

 監査役  門井 豊

 執行役員  古角 将夫

 執行役員  岡  康司

７. 港御（上海）信息技術有限公司

 董事長  若山 健彦

 総経理  山下 浩司

以 上